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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 41
від 30.11.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(6) Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Болєщук П.М., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Левчук Р.Д. – начальник відділу охорони здоровя та медичного забезпечення;
Тарнавська М.В. – заступник начальника відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення з економічних питань – начальник сектору економічної роботи та бухгалтерського обліку
Чашка М.Т. – начальник управління соціальної політики; 
Ороновська М.Є. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Харів Н.Т. – головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Присутні з власної ініціативи:
Сороколіт І.Л. – депутат міської ради сьомого скликання;

Шараськіна В.А. – депутат міської ради;

Головуючий – голова комісії Турський І.В.
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії.
ВИСТУПИВ: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:

1.Про бюджетний запит управління соціальної політики на 2017 рік.
2.Про бюджетний запит відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення на 2017 рік.

Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:
За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.






Порядок денний

	1. Про бюджетний запит управління соціальної політики на 2017 рік.

	2. Про бюджетний запит відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення на 2017 рік.


1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Про бюджетний запит управління соціальної політики на 2017 рік. 

ДОПОВІДАЛА: 
Чашка М.Т.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Болєщук П.М., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.
ВИРІШИЛИ:
 
Доручити начальнику управління соціальної політики Чашці М.Т.:
1. Внести зміни до програми «Турбота» в наступному році: закласти виділення коштів на разову допомогу особам, які демобілізуються із збройних сил в наступному році.

2. Розглянути можливість підняття зарплати в управлінні соціальної політики.

3. Розглянути можливість закладення коштів на громадський проект «Чужих дітей не буває».
Результати голосування:
За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Про бюджетний запит відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення на 2017 рік.

ДОПОВІДАЛИ: 
Левчук Р.Д., Тарнавська М.В.

ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Болєщук П.М., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.

ВИРІШИЛИ:

Начальнику відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення Левчуку Р.Д.:

1. Надати інформацію на електронні адреси членам бюджетної комісії про розмір орендної плати приватних кабінетів у комунальних лікувальних закладах.
2. Розглянути можливість встановлення КТ(комунального) в 1,2,3 комунальних лікувальних закладах міста. 
Начальнику управління соціальної політики Чашці М.Т.:
3. Розглянути можливість збільшення суми коштів депутатам ТМР для надання матеріальної допомоги.
Результати голосування:
За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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